



## SMLOUVA O DÍLO

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Název akce: Oprava zpevněné plochy u garáží  
č. smlouvy objednatele: ---  
č. smlouvy zhotovitele: S24-033-0078

### Obec Jiřkovice

se sídlem: Za Školou 230, 664 51 Jiřkovice

Zastoupená: Ing. Evou Řehůrkovou, starostkou obce

IČ/ DIČ: 00 282 332/ obec není plátcem DPH

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní spojení: Ing. Eva Řehůrková, starostka, tel.: [REDAKCE] e-mail:

[REDAKCE]

(dále jen „Objednatel“)

a

### SWIETELSKY stavební s.r.o.

se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

IČO: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno,

zastoupený Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Korespondenční adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, Jahodová 60, 620 00 Brno

ID datové schránky: amx5p38

Osoby oprávněné jednat a podepisovat

ve věcech smluvních: Ing. Mirko Zeman, na základě pověření tel.: [REDAKCE]

Pavel Bohunský, DiS., na základě pověření, tel.: [REDAKCE]

ve věcech technických: Ing. Jan Lakomý, stavbyvedoucí, autorizovaná osoba,

tel.: [REDAKCE], e-mail: [REDAKCE]

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „Smluvní strana“)

spolu uzavírají tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“).

### 1. PŘEDMĚT A ROZSAH PRACÍ, MÍSTO STAVBY:

- 1.1 Zhotovitel se zavazuje provést a objednatel převzít a uhradit cenu za provedení díla dle této smlouvy tohoto určení a rozsahu – Provedení opravy zpevněné plochy u garáží v rozsahu položkového rozpočtu, který je jako příloha nedílnou součástí této smlouvy.
- 1.2 Místo stavby: k. ú. obce Jiřkovice, blíže dle pokynu objednatele.

### 2. TERMÍN PLNĚNÍ:

- 2.1 Realizace: 2. 10. – 30. 11. 2023, zahájení prací – po podpisu smlouvy o dílo a předání staveniště.  
Předání díla (dokladová část) do 30 dnů od ukončení stavebních prací.



2.2 Splnění termínů dodávky stavby je podmíněno zejména vhodnými klimatickými podmínkami pro provádění stavby.

### 3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY:

3.1 Cena za dílo je stanovena dohodou ve výši:

<b>Cena bez DPH:</b>	<b>796 018,58 Kč,</b>
DPH 21 %:	167 163,90 Kč,
<b>cena včetně DPH:</b>	<b>963 182,48 Kč.</b>

*Předmět plnění dle této smlouvy neslouží k ekonomickým účelům objednatele a nepodléhá režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce podle § 92 a) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, tzn. výši daně je povinen doplnit a přiznat poskytovatel plnění (zhotovitel).*

3.2 Cena za dílo bude vyúčtována objednateli 1x měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací za dané období. Splatnost faktur 21 dnů od data vystavení. Forma úhrady – bankovním převodem. Jako den úhrady platí datum připsání převáděné částky na bankovní účet zhotovitele.

3.3 Smluvní pokuta za nesplnění povinnosti objednatele s úhradou faktury dle odst. 3.2 této smlouvy činí 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den z prodlení.

3.4 Smluvní pokuta za nesplnění povinnosti zhotovitele se splněním termínu dle odst. 2.1 této smlouvy činí 0,05 % z ceny díla bez DPH za každý i započatý den z prodlení.

### 4. ODPOVĚDNOST ZA VADY:

4.1 Zhotovitel odpovídá za vady díla od data předání stavby objednateli v délce **36 měsíců**.

### 5. OSTATNÍ USTANOVENÍ:

5.1 Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, je potvrzena certifikovanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran a každá ze smluvních stran obdrží její elektronický originál. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, po jednom originálu pro každou smluvní stranu.

5.2 Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Občanského zákoníku.

5.3 Uzavření této smlouvy bylo schváleno Zastupitelstvem obce Jiříkovice dne 20.9.2023 na zasedání č. 6 Zastupitelstva obce Jiříkovice, a to usnesením č. 2023/ZO6/10

Přílohy: rozpočet

V Jiříkovicích, dne *dle el. podpisu*

Objednatel:

V Brně, dne *dle el. podpisu*

Zhotovitel:

Ing. Eva  
Řehůřková

Digitálně podepsal  
Ing. Eva Řehůřková  
Datum: 2023.09.25  
14:10:56 +02'00'

Ing. Eva Řehůřková  
starostka obce

Mirko  
Zeman

Digitálně podepsal Mirko  
Zeman  
Datum:  
2023.09.26  
08:20:39 +02'00'

Pavel  
Bohunský

Digitálně podepsal Pavel  
Bohunský  
Datum:  
2023.09.26  
08:01:03 +02'00'

Ing. Mirko Zeman, Pavel Bohunský, DiS.  
na základě pověření

Přezkoumal: Hana  
Podolová

Digitálně podepsal  
Hana Podolová  
Datum: 2023.09.26  
07:36:01 +02'00'



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

## (položkový rozpočet)

Strana : 1  
 Tištěno dne : 12.09.2023  
 Databáze:  
 Nabídka číslo:

**Stavba: OBEC JIŘÍKOVICE, ZPEVNĚNÁ PLOCHA U GARÁŽÍ**

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	012002000 Geodetické práce	1,000	kpl	15 000,00	15 000,00
2	040001000 Vytýčení inženýrských sítí vč. zajištění vyjádření správců sítí	1,000	kpl	20 000,00	20 000,00
3	113107163 Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	254,000	m2	120,00	30 480,00
4	113107171 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	90,000	m2	300,00	27 000,00
5	113154114 Frézování živичného krytu tl 100 mm do 500 m2 bez překážek v trase	164,000	m2	242,00	39 688,00
6	113201112 Vytrhání obrub silničních ležatých	15,000	m	146,00	2 190,00
7	181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním	254,000	m2	31,30	7 950,20
8	469973123 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)	233,680	t	322,00	75 244,96
9	564710011 Podklad z kameniva drčeného vel. 4-8 mm plochy přes 100 m2 tl 50 mm	254,000	m2	87,70	22 275,80
10	564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	508,000	m2	189,00	96 012,00
11	59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	15,000	m	226,00	3 390,00
12	59245013 Vsakovací dlažba LORA 24/24/8 II nat	266,700	m2	561,00	149 618,70
13	596211212 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 80 mm	254,000	m2	345,00	87 630,00
14	596991112 Řezání betonové dlažby tl přes 60 do 80 mm	70,000	m	318,00	22 260,00
15	916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	15,000	m	393,00	5 895,00
16	997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	233,680	t	277,00	64 729,36
17	997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	2 336,800	t	16,60	38 790,88
18	997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	233,680	t	143,00	33 416,24
19	998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	233,680	t	233,00	54 447,44

<b>STAVBA CELKEM</b>	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH :	796 018,58
	21,00	167 163,90	Odbytová cena s DPH :	963 182,48

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : ..


**SWIETELSKY**  
 stavební s.r.o.  
 podnikový závod Dopravní stavby MORAVA  
 CR - 620 00 Brno, Jahodová 60  
 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

